
                         2025年 8月 

 

 

各 位 

                      株式会社北洋銀行 

本店ローンプラザ 

 

                                              

本店ローンプラザ契約駐車場のご利用制限のお知らせ 

 

平素は北洋銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、「北海道マラソン 2025」「はまなす車いすマラソン 2025」の合同開催に

伴い、8月 31日（日）は交通規制が行われるため、大通周辺の北洋銀行契約駐

車場がご利用いただけません。 

誠に恐れ入りますが、本店ローンプラザにご来店の際は、公共交通機関等をご

利用くださいますようお願い申し上げます。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象店舗 

店舗：本店ローンプラザ  

住所：札幌市中央区大通西 3丁目 7番地  北洋大通センター2階 

  電話番号： 011-261-1357 

 ( 平日 9:00～16:30  土・日曜 10:00～16:30 ※祝日は除きます。)              

 

２．交通規制日時 

 2025年 8月 31日（日） 6:00～15:30  

※規制時間はあくまで目安で変更になる場合がございます。 

 

３．交通規制に関するお問合せ先 

  う回情報案内センター 電話番号 011-210-5880 

  8月 21日（木）～ 30日（土） 9:00～17:00 

    8月 31日（日） 5:30～15:30 

以 上 

 

 

                         


